
ZARZĄDZENIE NR 49/2023 

Rektora Państwowej Akademii nauk Stosowanych w Głogowie 

z dnia 25 października 2023 roku 

 

w sprawie ustanowienia w dniu 2 listopada 2023 roku dnia wolnego od pracy  

w Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Głogowie 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.) oraz § 26 ust. 3 Statutu Państwowej Akademii 

Nauk Stosowanych w Głogowie zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W dniu 2 listopada 2023 r., ustanawia się dzień wolny od pracy ze względów niezależnych od 

pracodawcy, tj. planowanej przerwy w dostawie energii elektrycznej przez Tauron 

Dystrybucja S.A. wynikającej z rozbudowy sieci energetycznej. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


